訂正公告

令和７年３月２５日付けで公告した下記の工事について、入札公告に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正します。

令和７年３月２８日

福島県知事 内堀 雅雄

記

１ 入札公告を訂正した工事

工事番号：第 25-01135-0001 号

工 事 名：福島県郡山合同庁舎整備（外構）工事

工事場所：郡山市南一丁目 地内

２ 訂正した内容

「2 入札に参加する者に必要な資格に関する事項」の「ＪＲ近接工事」について、次の

とおり訂正します。

（正） 該当なし

（誤） 該当

※なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータも併せて訂正しています。

訂正したデータ：koukoku001.pdf

（誤）                           （正）